PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2013                                                                            № 367
	О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 01.08.2013 № 337 «Об исключении кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва из заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области по единому избирательному округу»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 74 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 01.08.2013 № 337 «Об исключении кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва из заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области по единому избирательному округу»:

- пункт 7 мотивировочной части постановления исключить;

- подпункт 7 пункта 1 резолютивной части постановления исключить.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.
Председатель

Избирательной комиссии                                                           В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии                                                            Н.А. Ульева